
 
UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 44/2019 
z dnia 24 czerwca 2019 roku 

 
w sprawie 

wyrażenia opinii w przedmiocie utworzenia katedry prowadzącej działalność naukową 
i dydaktyczną w zakresie prawa karnego 
 
 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 pkt 21 i pkt 29 
Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się pozytywną opinię w przedmiocie utworzenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w 
Krakowie katedry prowadzącej działalność naukową i dydaktyczną w zakresie prawa karnego. 

 
 

 
 
 

      Przewodniczący Senatu 
                         Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

             REKTOR 

 
        

   Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 
 
 


